
Zarządzenie nr 18/07/Z 
Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza 

z dnia 26 stycznia 2007 r. 

w sprawie udostępnienia pomieszczenia z przeznaczeniem na adaptację na cele 
mieszkaniowe. 

Na podstawie art. 659 kc; zarządza się, co następuje: 

§ 1. Udostępnić na okres 6 miesięcy pomieszczenie składające się z 3 pomieszczeń o pow. 
39,50 m2 wchodzących w skład przyszłego mieszkania w budynku położonym na działce 
ewidencyjnej nr 31/1 w Drażnie z przeznaczeniem na adaptację na cele mieszkaniowe Pani 
Brygidzie Majewskiej, zam. Drążno 6/1, 89-115 Mrocza. 

§ 2. Adaptacja przeprowadzona zostanie staraniem i na koszt adaptującego zgodnie z Prawem 
budowlanym. 

§ 3. Po zaadaptowaniu pomieszczenia z adaptującym zostanie zawarta umowa najmu tego 
pomieszczenia jako lokalu mieszkalnego. 

§ 4. Zarządzenie stanowi podstawę do zawarcia umowy o udostępnienie pomieszczenia 
na okres adaptacji na cele mieszkaniowe przez adaptującego z Zakładem Robót 
Publicznych w Mroczy. W umowie strony postanowią o terminie rozwiązania umowy 
w przypadku nie przystąpienia do adaptacji pomieszczenia przez adaptującego 
lub prowadzenia prac adaptacyjnych z naruszeniem Prawa budowlanego albo w sposób 
zagrażający innym najemcom lokali w budynku oraz zasad rozliczeń nakładów 
poniesionych przez adaptującego. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia zleca się Kierownikowi Zakładu Robót Publicznych w Mroczy. 

§ 6. Traci moc Zarządzenie Nr 111/05/Z Burmistrza Miasta i Gminy Mrocza z dnia 
14 lipca 2006 r. w sprawie najmu lokalu mieszkalnego. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i wywołuje skutek od dnia 01.01.2007 r. 


